Директору  МОУ «Борская ООШ»

И.В.Шемякиной

                                                                                                 от _____________________________________

                                                                                                                   (фамилия,  инициалы родителей)

                  Адрес фактического проживания родителей с ребёнком:

______________________________________

                                             Регистрация родителей:____________________________________________

Мобильный телефон__________________________

Домашний телефон___________________

Заявление

           Прошу зачислить в 1 класс с 01 сентября 20____года моего (ю) сына (дочь) _________________

 _________________________________________________ дата рождения _______________________,

зарегистрированного (ую)  по адресу: _______________________________.

Гражданство __________________   Место рождения:______________________________________

           С основной образовательной программой начального общего образования, Уставом школы,

лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации
приказом комитета по образованию о закрепленной территории , правилами   приема граждан в МОУ

«Борская ООШ» на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования      ознакомлен (а).

Обязуюсь:

- контролировать учѐбу ребѐнка, посещаемость, оказывать помощь учителям и классному

руководителю с целью получения ребѐнком качественного школьного образования;

- обеспечить культуру поведения ребѐнка, как в школе, так и в общественных местах, культуру

внешнего вида, в том числе наличие школьной одежды;

- нести ответственность за   жизнь и здоровье ребѐнка при сопровождении его в школу и обратно

Даю  \  не даю  согласие (подчеркнуть):

- на привлечение моего ребѐнка к посильному общественно-полезному труду в соответствии с

возрастом; к самообслуживанию в здании и на территории школы.

Даю  \  не даю  согласие (подчеркнуть):

- на проведение психолого-педагогического  сопровождения.

   Школа не несѐт ответственность за жизнь и здоровье ребѐнка по пути в школу и обратно.

«_____»______________________20__г.                                  ____________________

                (подпись)

Д/сад_________________________ группа_________________________